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Protokół  Nr 2/2013 
z posiedzenia Komisji Regulaminowej 

odbytego w dniu 12 czerwca 2013 r. 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 

Maciej Szulc – członek 

Wioleta Muszyńska – członek 

 

Nieobecny: 

Andrzej Budych - Wiceprzewodniczący Komisji  

 

 

Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 

Wiesław Czyczerski Burmistrz Zbąszynka 

Jan Mazur – Przewodniczący Rady 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek 
małżeństwu Dineke i Aalderik Venhuizen z Bedum w Holandii. 

2. Sprawy bieżące. 
 
 

Posiedzenie trwało od godz. 12.15 do godz. 12.55 

Ad. 1  

 

Przewodniczący Komisji Marcin Kumke poinformował radnych, iż w dniu 04.06.2013 r. do 

biura Rady Miejskiej wpłynął wnioskek Burmistrza Zbąszynka o nadanie tytułu: Honorowy 

Obywatel Gminy Zbąszynek małżeństwu Dineke i Aalderik Venhuizen. 

 

Następnie Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski zapoznał radnych z treścią projektu 

uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek.  

W ramach omawianego tematu Pan Wiesław Czyczerski przedstawił radnym sylwetki 

obojga kandydatów z perwspektywy wieloletniej współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą 

Zbąszynek, a miastem Bedum. 

Przewodniczący Rady uzupełnił wypowiedź Burmistrza Zbąszynka o bieżącą działalność 

małżeństwa Venhuizen. 

 

Dineke i Aalderik Venhuizen są małżeństwem mieszkającym w Bedum (Holandia).  

Od 1992 r. aktywnie biorą udział w szeregu inicjatyw podejmowanych w ramach 

partnerskiej współpracy Gminy Zbąszynek i Bedum. 
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Aalderik Venhuizen jako strażak w Bedum aktywnie wspierał wszystkie poczynania 

związane z pozyskaniem sprzętu strażackiego, Dineke zaś od samego początku 

zaangażowana była w prace grupy roboczej oraz wspieranie dzieci 

niepełnosprawnych i rodzin cierpiących materialny niedostatek. Po przejściu na 

emeryturę małżeństwo intensywnie zaangażowało się w pomoc materialną dla dzieci. 

Na uwagę zasługuje fakt, iż Państwo Venhuizen pomogło wielu mieszkańcom Gminy 

Zbąszynek. Szeroko zakrojone działania na rzecz pomocy najbardziej potrzebującym 

powiązane były z aktywnym promowaniem Gminy Zbąszynek poza granicami kraju. 

W związku z powyższym nie ulega wątpliwości, iż działalność Państwa Dineke  

i Aalderik Venhuizen zasługuje na wyróżnienie, zaś nadanie tytułu: Honorowy 

Obywatel Gminy Zbąszynek jest w pełni uzasadnione. 

  

 

Po zakończonych wypowiedziach Burmistrza Zbąszynka i Przewodniczącego 

Rady, Przewodniczący Komisji Marcin Kumke przytoczył stanowisko Kapituły  

w sprawie zgłoszonego wniosku, po czym otworzył dyskusję. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych uwag, pytań oraz wniosków do 

przedstawionego projektu uchwały. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały 

i skierowała go pod obrady sesji.    

Ad. 2 

W sprawach bieżących nie zgłoszono żadnych pytań oraz wniosków. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

Protokół sporządziła: 

Bernadetta Zięba 

 

Przewodniczący Komisji 

Marcin Kumke 
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Protokół otrzymują: 
1. Burmistrz Zbąszynka 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 

 


